АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     11.06.2025                                     г. Новоалтайск                                       № 1201

О внесении изменений в постановление
Администрации   города   Новоалтайска
от 18.04.2025 № 810

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2016 № 465-ФЗ       «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования государственного регулирования организации отдыха и оздоровления детей», постановления Правительства Алтайского края от 07.04.2020 № 152 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей» п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление Администрации города Новоалтайска                   от 18.04.2025 № 810 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2025 году» пункт 5 изложить в новой редакции: «Установить меру государственной поддержки за счет средств муниципального бюджета       на отдых и оздоровление детей для работников бюджетной сферы города Новоалтайска, а также участников специальной военной операции, включая лиц, признанных безвестно отсутствующими, имеющих детей школьного возраста до 15 лет (включительно) в загородные оздоровительные лагеря Алтайского края, дополнительно - 6000 рублей».
    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить    на заместителя главы Администрации города Ерохину Н.Г.

      Глава города                                                                                      В.Г. Бодунов

image1.png